[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  02 сентября   2019 г.                                                                                № 54
О признании утратившим силу постановления администрации Сортавальского поселения от 21 августа 2019 г. № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 12 сентября 2016 г. № 59 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сортавальского городского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сортавальского поселения от 21 августа 2019 г. № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 12 сентября 2016 г. № 59 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сортавальского городского поселения».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сортавальского

городского поселения

С.В.Крупин